

IX PASAULIO LIETUVIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ DARBO GRUPĖS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. PLŽ - 2

2013 m. balandžio 11 d.
Vilnius

Posėdis įvyko 2013 m. balandžio 11 d. 11.00 val.

DALYVAVO:

IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių darbo grupės nariai: Vidaus reikalų viceministras (Darbo grupės vadovas) Elvinas Jankevičius, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – KKSD) generalinis direktorius (Darbo grupės vadovo pavaduotojas) Klemensas Rimšelis, Pasaulio lietuvių bendruomenės atstovybės Lietuvoje atstovė Vida Bandis, Lietuvos sporto federacijų sąjungos prezidentas Rimantas Kveselaitis, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento direktorė Nijolė Laužikienė, Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ prezidentas Vytas Nėnius, užsienio reikalų viceministras Neris Germanas, Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko tarnybos, Politikos analizės ir reformų departamento, Socialinės aplinkos skyriaus patarėjas Linas Vingelis, Sveikatos apsaugos viceministras Erikas Mačiūnas, Lietuvos aeroklubo prezidentas Jonas Mažintas, Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas Jonas Mickus, kultūros ministro patarėja Audronė Misikonienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo departamento direktorius Saulius Zybartas.

Asmenys atstovaujantys Darbo grupės narius: Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ generalinis sekretorius Algimantas Jucevičius, Klaipėdos miesto vicemeras Vytautas Čepas, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto generalinis sekretorius Valentinas Paketūras, Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos viešųjų ryšių atstovė Gerda Butkuvienė.

Kviestiniai asmenys: Lietuvos Respublikos Prezidentės patarėja Gaja Bartusevičiūtė, Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko patarėjas Vytautas Janušaitis, Užsienio reikalų ministerijos Užsienio lietuvių departamento patarėjas Giedrius Kazakevičius, Vidaus reikalų ministerijos vyriausioji specialistė Ilona Šimkūnaitė, Vidaus reikalų ministerijos patarėjas Kazys Zulonas, Klaipėdos miesto savivaldybės kūno kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Ignas Pocius, KKSD Investicijų ir turto valdymo skyriaus patarėjas Arūnas Aidukas, Lietuvos sporto federacijų sąjungos žaidynių koordinatorė Ringa Baltrušaitė, Lietuvos sporto federacijų sąjungos generalinė sekretorė Agnė Vanagienė, KKSD Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, KKSD patarėja komunikacijos ir ES reikalais Agnė Urbonaitė, KKSD Teisės skyriaus vedėja Kornelija Tiesnesytė, KKSD generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, KKSD Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjo pavaduotoja Milda Laurutėnaitė.

DARBO GRUPĖS PIRMININKAS – Elvinas Jankevičius.

POSĖDŽIO SEKRETORĖ – Milda Laurutėnaitė.

DARBOTVARKĖJE:

1. Informacija apie pasirengimą IX pasaulio lietuvių sporto žaidynėms.

Pranešėjai: Rimantas Kveselaitis, Lietuvos sporto federacijų sąjungos prezidentas; Vytautas Čepas, Klaipėdos miesto mero pavaduotojas; Ignas Pocius, Klaipėdos m. sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausiasis specialistas.

2. Informacija apie žaidynių dalyvius pagal pirmines paraiškas.

Pranešėja: Agnė Vanagienė, Lietuvos sporto federacijų sąjungos generalinė sekretorė.

3. IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių sąmatos tvirtinimas.

Pranešėjas: Rimantas Kveselaitis, Lietuvos sporto federacijų sąjungos prezidentas.

4. Pasaulio lietuvių sporto forumo darbotvarkės projekto pristatymas.

Pranešėja: Milda Laurutėnaitė, Kūno kultūros ir sporto departamento Kūno kultūros sporto strategijos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Klemensas Rimšelis, Kūno kultūros ir sporto departamento generalinis direktorius pristatė pasikeitusios Darbo grupės narius. Priminė, kad atsižvelgiant į 2009 m. Pasaulio lietuvių forumo rezoliuciją, bei į Lietuvos sporto federacijų sąjungos iniciatyvą ir į tai, kad Lietuvos sporto federacijų sąjunga vienija daugumą sporto šakų federacijų. Darbo grupė praeitame posėdyje pritarė, kad žaidynes vykdytų Lietuvos sporto federacijų sąjunga.

1. SVARSTYTA: Informacija apie pasirengimą IX pasaulio lietuvių sporto žaidynėms.

Rimantas Kveselaitis, Lietuvos sporto federacijų sąjungos prezidentas informavo, kad sėkmingam žaidynių vykdymui yra sudarytas organizacinis komitetas susidedantis iš 11 narių, tai 3 Sąjungos atstovai, tame tarpe Sąjungos prezidentas – organizacinio komiteto pirmininkas; 3 asociacijos „Sportas visiems“ atstovai, tame tarpe asociacijos prezidentas – organizacinio komiteto pirmininko pavaduotojas; 3 Klaipėdos miesto savivaldybės atstovai, tame tarpe savivaldybės vicemeras – organizacinio komiteto pirmininko pavaduotojas; 2 Lietuvos tautinio olimpinio komiteto atstovai. Pasakė, kad Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, siekdamas užtikrinti objektyvų šiam renginiui skirtų lėšų naudojimo teisėtumo auditą, atsisakė deleguoti savo atstovus į organizacinio komiteto sudėtį.

Kadangi bendradarbiavimo sutartis su Kūno kultūros ir sporto departamentu dar nepasirašyta, tai Sąjunga negali pradėti viešųjų pirkimų procedūrų apgyvendinimo paslaugoms įsigyti, nes pirkimo vertė viršija 100.000 tūkst. litų sumą. Prašė kuo greičiau pasirašyti sutartį.

Vadovaujantis LSFS viešųjų supaprastintų pirkimų taisyklėmis paskelbus supaprastintą atvirą konkursą pasiūlymų pateikimo terminas negali būti trumpesnis negu 10 darbo dienų nuo skelbimo apie pirkimą paskelbimo CVP IS dienos. Po pirkimo pasibaigimo dar 7 darbo dienas turi būti skirtos pretenzijų pateikimui. Taigi pasibaigus visoms viešųjų pirkimų procedūroms apgyvendinimo paslaugos pirkti, sutartys dėl apgyvendinimo bus pradamos pasirašinėti tik gegužės pradžioje.

Atsižvelgiant į planuojamą renginio sąmatą užsienio dalyviams bus rezervuojami 3 žvaigždučių viešbučiai Klaipėdos mieste; sportininkams iš Lietuvos bus ieškoma nakvynės vietų pigesniuose viešbučiuose, hosteliuose, vasaros stovyklų bazėse ir pan., tačiau manome, kad tokių nakvynės vietų Klaipėdoje visiems Lietuvos dalyviams neužteks, todėl bus ieškomos ir galimos alternatyvos Palangoje.

Visiems užsienio svečiams bus organizuojami pasitikimai oro uostuose – Vilniuje, Kaune, Rygoje, bei garantuojamas dalyvių nuvežimas iki oficialių viešbučių Klaipėdos mieste. Yra parengtas ir išsiųstas savivaldybei prašymas dėl galimybės nemokamai naudotis viešuoju transportu Klaipėdos mieste žaidynių dienomis visiems dalyviams, turintiems akreditacines korteles.

Pagal pasirašytą bendradarbiavimo sutartį su KKSD visiems sportininkams maitinimo išlaidoms yra skiriama 20 litų dienai, teisėjams – 30 litų suma dienai. Puikiai suprantama, kad tokia pinigų suma dalyviams užtikrinti pusryčių, pietų ir vakarienės tikrai neįmanoma, o tai yra vienas svarbiausių ir aktualiausių aspektų. Vadovaujantis 2011 m. vasario 4 d. kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus įsakymu Nr. V-24 „Dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsiskaitymus privaloma vykdyti tik bankiniu pavedimu, negalimas atsiskaitymas grynaisiais. Ankstesnėse žaidynėse dalyviams būdavo išmokami jiems skirti maistpinigiai ir jie laisvai jais disponuodavo. Organizacinis komitetas savo posėdžio metu numatė galimas dalyvių maitinimo alternatyvas:

1. Užsienio svečiams pusryčius pateikti jų gyvenamuosiuose vietose bei pietų metu varžybų vietose išdalinti sausus maisto daivinius, analogiškus daivinius gautų ir Lietuvos sportininkai. Vakarienės nei Lietuvos, nei užsienio dalyviams nebūtų organizuojamos;
2. Užsienio svečiams pusryčius pateikti jų gyvenamosiose vietose, Lietuvos sportininkams

pusryčius pateikti centralizuotai mokyklų valgyklose. Pietų metu varžybų vietose išdalinti sausų maisto daiktus tiek Lietuvos, tiek užsienio dalyviams. Vakarienes nei Lietuvos, nei užsienio dalyviams nebūtų organizuojamos;

3. Užsienio svečiams pusryčius pateikti jų gyvenamosiose vietose, Lietuvos sportininkams pusryčius pateikti centralizuotai mokyklų valgyklose. Vakarienes Lietuvos bei užsienio dalyviams organizuoti centralizuotai mokyklų valgyklose; Užtikrinti, kad pietų metu varžybų vietose sportininkai galėtų įsigyti sumuštinų, kavos ir pan.

Tačiau pasitarus su klaipėdiečiais greičiausiai bus siūlomas organizuotas maitinimas.

PASISAKĖ:

Klemensas Rimšelis atkreipė dėmesį, kad Departamentas į organizacinį komitetą nedelegavo atstovo ne todėl, kad nenorėjo, o todėl, kad pats Departamentas kontroliuoja lėšų panaudojimą. Paaiškino objektyvias priežastis kodėl užtruko sutarties pasirašymas.

Vytautas Čepas, Klaipėdos savivaldybės vicemeras kalbėjo apie kultūrinę programą, žaidynių viešinimą. Informavo, kad minėtiems darbams vykdyti įvyko konkursas, atplėšti vokai su kainomis, šiuo metu nagrinėjami dalyvių specialiųjų reikalavimų atitikimas konkurso sąlygoms. Kol kas yra problema – atrodo, kad du konkurso dalyviai pateikė nepagristai mažas kainas, bet į tai atsakys komisija, nagrinėjanti pasiūlymus. Nuogaštavo, kad gali tekti per teismus aiškintis konkurso nugalėtojus.

Informavo, kad žaidynių atidarymas vyks „Švyturio“ arenoje kaip ir numatyta birželio 28 d. 20 val. Vyks oficialioji dalis ir koncertas, o po atidarymo bus organizuotas mero priėmimas arenoje VIP tribūnos patalpose. Delegacijų vadovams bus įteikti mero suvenyrai.

Dalyvių vakaronė numatyta antroje Melnragėje ant jūros kranto birželio 29 d. 21- 24 val. Taip pat vyks koncertai ir pasirodymai viešojo miesto erdvėje. Numatytas jaunųjų atlikėjų koncertas. Sporto šakų varžyboms teisėjas vietiniai teisėjai.

Šiuo metu pradėti vykdyti viešieji pirkimai dėl sporto bazių remonto ir inventoriaus įsigijimo. Viešinimą mieste ir regione vykdys konkursą laimėjęs rangovas. Veiks priėmimo, akreditacijos ir informacijos centras sportininkų namų patalpose S. Daukanto g. 24. Planuojama akredituoti iki 100 savanorių, kurie padės delegacijoms orientuotis mieste, apsigyventi, įrengti varžybų vietas. Planuojame žaidynių dienomis akredituotiems dalyviams, teisėjams, savanoriams suteikti teisę pasinaudoti nemokamai miesto viešuoju transportu.

Turime dar kai kurių problemų: dar iki galo neišspręstas dalyvių maitinimas. Sprendžiami klausimai dėl geriamo vandens varžybų vietose. Išsiųstas prašymas Baltijos mineralinių vandenų kompanijai. Vietinių dalyvių apgyvendinimui dar trūksta apie 500 pigesnių vietų. Kai kurioms sporto šakoms (šaudymas iš lanko, šaudymas ir kt.) trūksta smulkaus inventoriaus ir įrangos. Sprendžiamas budinčio medicinos personalo apmokėjimo klausimas. Planuojame kviešti mokyklose dirbančias medicinos seses.

Ignas Pocius, Klaipėdos miesto kūno kultūros ir sporto vyriausiasis specialistas papildė informaciją apie žaidynių viešinimą. Informacija apie žaidynių laiką, programą, sporto šakų varžybų vietas, delegacijas bus teikiama dviejuose regiono dienraščiuose, taip pat per vieną regioninę radijo stotį ir per regioninę televiziją. Visas žaidynių dienas numatomos rengti spaudos konferencijos, kurioms patalpos bus numatytos akreditacijos centre, sportininkų namų patalpose S. Daukanto g. 24. Čia veiks informacijos centras.

Tradiciškai numatytos Šventos Mišios Marijos Taikos Karalienės bažnyčioje, žaidynių atidarymo dieną – birželio 28 d. Per Šv. Mišias numatytas žaidynių vėliavos šventinimas.

Planuojama, kad dviratininkai per miestą veš žaidynių vėliavą ir žaidynių ugnį. Arenoje bus organizuotas dalyvaujančių šalių delegacijų paradas. Ugnis atidarymo metu degs tik oficialioje ceremonijoje, po to ji bus išnešta ir fakelas užgesintas. Atidarymo metu bus pristatytos delegacijos, svečiai, skambės Lietuvos himnas, bus pakelta žaidynių vėliava. Reikalinga suderinti oficialių asmenų sveikinimus. Meninė dalis truks - iki 1 val.

Birželio 29 d. ant jūros kranto, prie laužų bus surengta žaidynių dalyvių vakaronė. Planuojame maksimaliai išnaudoti miesto jaunimo meno kolektyvus, muzikines grupes, liaudies muzikos

kapelas, sportinių šokių, meninės gimnastikos, šiuolaikinio šokio sporto klubų parodomąsias programas ir t.t. Svarbiausias tikslas– įjungti dalyvius į dainų ir šokių sukūrį. Vakaronės trukmė 3 val.

Atgimimo aikštė bus nuolatinė žaidynių dalyvių susibūrimo vieta – kur bus rengiami įvairių muzikos stilių jaunųjų miesto atlikėjų pasirodymai. Koncertinės programos numatomos vykdyti sporto renginių tarpuose, susiderinus su sporto varžybų organizatoriais. Numatytas surengti koncertas tema: jūra, Klaipėda, Lietuva. Trukmė 1 val. 30 min. pageidautina jaunimo grupės ir kolektyvai.

Pagrindinės sporto varžybos vyks šiose sporto bazėse: lengvosios atletikos manieže (Taikos pr. 54), miesto centriniam stadione (Sportininkų g. 46), sporto rūmuose (Dariaus ir Girėno g. 10), sportinių žaidimų salėje (Taikos pr. 61A), „Švyturio“ arenoje (Dubysos g. 10), „Gintaro“ plaukimo baseine (S. Daukanto g. 29), sporto ir sveikatingumo bazėje (Smiltynės g. 13). Akreditavimo centras bus sportininkų namuose, S. Daukanto g. 24. Atgimimo aikštėje numatytos sporto šakų parodomosios programos, taip pat vyks estafetinio bėgimo, orientavimosi sporto, vaikų gatvės krepšinio varžybos.

Žaidynių organizatoriai pateiks pagrindinius puošybos elementus – žaidynių vėliavas bei plakatus, valstybines vėliavas. Reikalui esant organizatoriai pateiks vėliavų kotus joms iškabinti.

Žaidynių dalyviams (užsienio lietuviams) bus pasiūlytos paslaugos dalyvauti ekskursijose po Klaipėdą, Neringą, Palangą, Kretingą ir jų apylinkes.

PASISAKĖ:

Klemensas Rimšelis sakė, kad žaidynes globoja Prezidentė Dalia Grybauskaitė, reiks derinti jos dalyvavimą žaidynių atidaryme.

Vytautas Čepas informavo, kad išeivijos veteranai žaidynių metu nori suorganizuoti 3x3 krepšinio turnyrą. Tai būtų kaip papildomas renginys.

Klemensas Rimšelis atkreipė dėmesį, kad pagal žaidynių nuostatus, žaidynėse negali dalyvauti aukšto meistriškumo sportininkai.

Vytas Nėnius pasiūlė, kad tai galėtų būti kaip parodomosios varžybos, tam darbo grupės nariai neprieštaravo.

NUTARTA: Pateiktą informaciją priimti žiniai.

2. SVARSTYTA: Informacija apie žaidynių dalyvius pagal pirmines paraiškas.

Agnė Vanagienė, Lietuvos sporto federacijų sąjungos generalinė sekretorė informavo, kad iki balandžio 10 d. yra gauta 70 paraiškų: 36 jų iš Lietuvos ir 33 iš užsienio. Šiai dienai turime paraiškas iš 16 užsienio valstybių. Skaitlingiausios delegacijos atvyks iš JAV, Latvijos bei Baltarusijos. Dėl vidinių nesutarimų lietuvių bendruomenėse, palyginus su praėjusiomis žaidynėmis labai mažas užsiregistravusių dalyvių skaičius iš Australijos ir Rusijos. Kitų valstybių užsiregistravusių dalyvių skaičius išlieka apylygis. Iš praėjusių žaidynių organizacinės patirties galime patvirtinti, kad potencialiai dalyvių skaičius ypač iš Lietuvos sparčiai tik didės artėjant žaidynėms. Sporto šakų varžyboms užsiregistravusių dalyvių skaičiai taip pat išlieka panašūs. Didžiausio susidomėjimo tarp užsienio dalyvių sulaukė vyrų krepšinio bei salės futbolo, lengvosios atletikos varžybos. Nuo praėjusių PLSŽ, vykusių 2009 m. ypatingai sumažėjęs užsienio dalyvių skaičius golfo (87-2009; 9-2013) bei šaudymo varžybose (14-2013; 51-2009). Pasibaigus pirminių paraiškų pristatymo terminui (kovo 01 d.) kiekvienos savaitės pabaigoje žaidynių programoje esančių sporto šakų federacijoms buvo siunčiami pranešimai bei dalyvių suvestinės, prašoma savo turimais ryšiais paskatinti registruotis į atitinkamų sporto šakų varžybas tiek užsienio dalyvius, tiek Lietuvos sportininkus. Su sporto šakų federacijoms blandžioje pabaigoje bus organizuojamas susitikimas dėl varžybų reglamentų aptarimo ir kitų organizacinių klausimų, todėl manome, kad potencialiai Lietuvos dalyvių skaičius ženkliai didės.

Organizacinis komitetas paskutiniame savo posėdyje, prieš Darbo grupės posėdį nutarė teikti pasiūlymą Darbo grupei išbraukti iš žaidynių programos tų sporto šakų varžybas, kuriose neužsiregistravo nei vieno užsienio dalyvio, bei tas, kuriose yra užsiregistravę tik 2 sportininkai. Tokių sporto šakų turime: buriavimas, paplūdimio futbolas, keliautojų sportas dviračiais, riedučiai, stalo tenisas – moterys, šaudymas tranšėjinėje aikštelėje bei neįgaliųjų sportas. 2013 m. IX PLSŽ patvirtintuose nuostatuose numatyta, kad žaidynių tikslas – skatinti užsienio lietuvius įsitraukti į Lietuvos sporto gyvenimą, tęsti tautinio bendravimo, jaunosios išėivių kartos lietuviybės išsaugojimo tradicijas, todėl organizacinio komiteto nuomone yra netikslinga vykdyti tokias varžybas, kuriomis susidomėjimo nėra arba jis yra labai mažas. Užsienio dalyviams, jau užsiregistravusiems į žaidynes, tai keliautojų sportas (dviračiais) – Latvijos atstovai bei stalo tenisas (moterys) – Australija ir Latvija. Jei Darbo grupė patvirtins organizacinio komiteto siūlymą, svečiams bus siūloma dalyvauti kitų sporto šakų varžybose.

PASISAKĖ:

Klemensas Rimšelis sutiko, kad buriavimas ir paplūdimio futbolas, kur neužsiregistravo nei vienas dalyvis būtų išbraukti iš žaidynių programos.

Milda Laurutėnaitė informavo, kad pasaulio lietuvių žaidynėse niekada nebūdavo neįgalių lietuvių sportininkų iš užsienio. Siūlė Lietuvos neįgaliesiems organizuoti sporto šventę, tai būtų puiki priemonė Lietuvos neįgaliesiems integruotis į bendrą sporto – kultūros programą, pabendrauti su užsienio lietuviais. Dėl kitų sporto šakų, kur nedalyvauja užsienio lietuviai reiktų pasiūlymą svarstyti.

Klemensas Rimšelis sutinka, kad neįgalieji sportininkai dalyvautų žaidynėse.

Elvinas Jankevičius pasiūlė kausimą dėl stalo teniso (moterų) ir kitų sporto šakų atidėti svarstyti kitam posėdžiui.

Vytautas Janušaitis teiravosi, ar buvo bendradarbiauta su Lietuvos parolimpiniu komitetu dėl neįgaliųjų sporto.

Agnė Vanagienė atsakė, kad buvo bendrauta su parolimpiniu komitetu.

NUTARTA: Sprendimą, išbraukti iš Žaidynių programos tų sporto šakų varžybas, kuriose yra užsiregistravę tik 2 sportininkai atidėti kitam posėdžiui, o neįgaliosius leisti dalyvauti žaidynėse.

3. SVARSTYTA: Dėl IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių sąmatos tvirtinimo.

Rimantas Kveselaitis, Lietuvos sporto federacijų sąjungos prezidentas informavo, kad praeitame Darbo grupės posėdyje buvo patvirtinta preliminarinė IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių sąmata, dabar sąmata yra patikslinta ir teikiama Darbo grupės nariams svarstyti. Sakė, kad visų prekių ir paslaugų įsigijimui bus vykdomi viešieji pirkimai. Visi Darbo grupės nariai turi sąmatos projektą ir yra susipažinę su visais sąmatos punktais, todėl prašo tvirtinti sąmatą.

PASISAKĖ:

Klemensas Rimšelis paaiškino, kad Darbo grupei patvirtinus IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių sąmatą, Departamentui nebus kliūčių pasirašyti sutartį su Lietuvos sporto federacijų sąjunga dėl žaidynių finansavimo.

Jonas Mažeika pasiūlė, kad pirmiausiai sąmatai būtų pritarta, o po to tvirtinama.

NUTARTA: Bendru sutarimu pritarti ir tvirtinti IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių išlaidų sąmatą.

4. SVARSTYTA: Dėl pasaulio lietuvių sporto forumo darbotvarkės projekto.

Milda Laurutėnaitė, Kūno kultūros ir sporto departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjo pavaduotoja informavo, kad tradiciškai pasaulio lietuvių sporto žaidynių metu vykdomas pasaulio lietuvių sporto forumas. Į Forumo darbotvarkę įtauktas pranešimas “ Sportas – tautinę tapatybę puoselėjanti ir lietuvius vienijanti veikla”, kurį perskaitys Arvydas Juozaitis, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto viceprezidentas, Lietuvos Kilnaus sporto elgesio komiteto prezidentas, Monrealio olimpinių žaidynių bronzos medaliu laimėtojas. Tokiam pranešimui pritarė Lietuvos olimpinė akademija. Apie pasaulio lietuvių problemas ir pasaulio lietuvių sporto žaidynes, tradiciškai bus kviečiami pasisakyti ir užsienio delegacijų atstovai, bus apibendrinti IX PLSŽ rezultatai. Pasaulio lietuvių sporto forumas, turėtų nuspręsti, kur vyks kitos žaidynės.

PASISAKĖ:

Neris Germanas, užsienio reikalų viceministras pritarė, kad į Forumo darbotvarkę būtų įtrauktas Užsienio reikalų ministerijos pranešimas.

Vytas Nėnius, Lietuvos “Žalgiris” sporto draugijos prezidentas pasiūlė į Forumą pakviesti Ispanijos ir Vokietijos lietuvių bendruomenių atstovus.

NUTARTA: Bendru sutarimu pritarti vykdyti pasaulio lietuvių sporto Forumą.

Pirmininkas

Elvinas Jankevičius

Sekretorė

Milda Laurutėnaitė

